**A**desto dñe supplicatōibus **mī. or.**  
**A**ncis: ut qui ex iniquitate nostra  
teos nos esse cognoscimus: bñ ruffi  
mīis tui intercessionē liberem. **P.**

**I**n s̄i augustinu ep̄i ad v̄s an.

**L**etare mī nra uelū quia ex tuis  
dispensatore strenuū & tuē fide  
lissimū de seruitute babilonis tibi  
redemit augustinū. **R. Volebat. or.**

**M**agne pat̄ augustine **ymnus**  
v̄tes nras suscipe & peccas tōdi  
torū nos placare satage atq; rege  
gregē tuū sūmū deus p̄suliū. **A.**  
matorē paupertatis te collaudant  
paupes assertorē vitatis amāt uel  
iudices frangis nolī fauos melius  
de scripturis disserēs. **Q**ue obscura

ius erant nobis plana facies tu de  
verbi saluatoris dulce panem confias  
et pinas potui vite de psalmoz nec  
tare. **Q**ui de vita electoꝝ scā: scribi  
regulā quā qui amat et tenet vias  
tenet regiā atq; tuo scō duntaxat redeit  
ad patriā. **R**egi regū salus vita de  
tus et impūi trinitati laus et hono:  
lit p omne seculū qui conues nos  
ascribat supnoꝝ nuū. **Ad** Amant.  
**ad mgtā.** **H**est dies celebris quo  
solutus nexu carnis scāis filius augu:  
stinus assumptus ē cū angel' ubi gau:  
det cū pphetis letat' cū aplis quoz  
plenius spū q' p'dixerūt multica fe:  
cit nobis pua post quos scā dispē:  
landi verbi dei p'm' refulsit grā. **oio**  
**H**esto supplicatōibus nrīs op's d's:  
et quibus fiduciā spānde pietatis  
indulges. intredete b'ō augustino

171  
Stellare tuo atq; pontifice. Sueti  
uic tribue benignus effectū. **De**  
**Inuit** **M**agnus dñs & laudabilis  
ualde Qui de teneb's gēnū lumē et  
delic sue uocauit augustinū **In iūā**  
**A**peruit augustin' codicē aplici  
& dictis ocul' ad p̄mū capitulū le  
git indium dñm ih̄m xp̄m & statū  
quali insula lute securitatis ab eq  
quīs dubietatis tenebre diffugerūt  
**ps̄ unū** **Stell' a** Insinuauit ergo  
p̄ litteras s̄cō uirō ambrosio p̄sens  
uotū suū ut mouet qd̄ sibi de lib's  
s̄c̄is legēdū esset quo p̄cipiēde xp̄iane  
gr̄e ap̄as fieret atq; paratio. **an**  
**I**t ille uisit p̄laciā p̄phetā q̄ p̄ actis  
euangeli' uocatio nūq; gēnū sit  
p̄uiciato: ap̄as. **16** **I**uuenit se  
augustin' longe eē a deo in regione  
dissimilitudis tanq; audiret uocē

dei de excelso cubus sui grandium. Cre-  
sce et inducabis me. **v.** Nec tu me  
mutabis in te sicut cibum carnis tue  
sed tu mutaberis in me. **Exel. ij. R.**  
**S**ensit igitur et exptus est non esse mirum  
quod palato non sano peena est panis  
qui sano est suavis. **Et oculis egris**  
**odiosa lux quae puris est amabilis. v.**  
**p**ropter iniquitatem corripuisti hominem  
et tabelle fecisti sicut araneam aiaz. **ij. R.**  
**D**um vero invisibilia dei per ea quae **ij. R.**  
facta sunt intellecta contempsit sed acie  
figere non valuit. **Quia non secum ferebat**  
**nisi amantem memoriam. Et quasi oleum**  
**desiderantem que comedere non dum pos-**  
**set. v.** **Quid autem sacramenti haberet.**  
**ubi caro facta est nec suspitari quidem**  
**poterat. Na. Gl. Et. In ij. n. an.**  
**V**eritamen prima huius lectione non  
intelliges totumque tale arbitris di-